Daniel Evstratov <gabinetedapresidencia@cmsandre.sp.gov.br>

Retirada de Projeto de Resolução - PROTOCOLO 9468/2025
2 mensagens

Clóvis Girardi <clovis.girardi@cmsandre.sp.gov.br> 26 de novembro de 2025 às 12:58
Para: Daniel Evstratov <gabinetedapresidencia@cmsandre.sp.gov.br>

Senhor Presidente,

Solicitamos retirada do Protocolo 9468/2025 Processo 8902/2025 - Projeto de Resolução
55/2025 tendo em vista de que fomos orientados sobre o novo protocolo a ser seguido para a
criação de frente parlamentar.

Atenciosamente,

--
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
Clóvis Kauê Girardi Castardo
Vereador - PT Santo André
Praça IV Centenário, 2 - Centro Santo André/SP CEP 09040-905
Gabinete 12 - Tel (11) 3429-5812

Presidência CMSA <gabinetedapresidencia@cmsandre.sp.gov.br> 27 de novembro de 2025 às 08:55
Para: Clóvis Girardi <clovis.girardi@cmsandre.sp.gov.br>

Ok, ciente.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380031003100320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://www.google.com/maps/search/Pra%C3%A7a+IV+Centen%C3%A1rio,+2+-+Centro+Santo+Andr%C3%A9%2FSP+CEP+09040?entry=gmail&source=g